2021 年７月 14 日

各 位

会社名 DN ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博

（コード：７３７７  東証第二部）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 原田 政彦

 （TEL ０３－６６７５－７００２）

「ＤＮホールディングス株式会社」の設立に関するお知らせ

 当社は、本日、共同株式移転の方式により、大日本コンサルタント株式会社及び株式会社ダイヤコンサル

タント（以下、「両社」といいます。）の完全親会社として設立され、本日付で当社の普通株式を東京証券取

引所市場第二部に上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当社の概要

（１） 商号 DN ホールディングス株式会社

（英文社名：DN HOLDINGS CO., LTD.）

（２） 代表者 代表取締役社長執行役員  新井 伸博

代表取締役副社長執行役員 野口 泰彦

（３） 設立年月日 2021 年７月 14 日

（４） 所在地 東京都千代田区神田練塀町 300 番地

（５） 資本金 2,000,000 千円

（６） 事業内容 建設コンサルタント事業及び地質調査事業等を営む子会社等の

経営管理及びこれらに附帯又は関連する一切の事業

（７） 発行済株式数 10,480,000 株

（８） 上場市場 東京証券取引所市場第二部（証券コード：7377）

（９） 単元株式数 100 株

（１０） 決算期 6 月 30 日

（１１） 会計監査人 有限責任監査法人トーマツ

（１２） 株式名簿管理人 三菱 UFJ 信託銀行株式会社

（１３） ホームページアドレス https://www.dcne.co.jp/

   ２

２． 取締役及び執行役員

役職 氏名

代表取締役社長執行役員 新井 伸博

代表取締役副社長執行役員 野口 泰彦

取締役（取締役会議長） 高久 晃

取締役（監査等委員） 吉村 実義

社外取締役（監査等委員） 林田 和久

社外取締役（監査等委員） 井上 毅

執行役員（経営企画担当） 原田 政彦

執行役員（総務・人事担当） 藤本 弘之

執行役員（経理・財務担当） 税所 博文

執行役員（ＣＳＲ担当） 細野 高康

３． 連結業績計画及び配当計画

本日付で開示しております「2022 年 6 月期の連結業績計画及び配当計画に関するお知らせ」をご参照

ください。

以上